
Město Příbram Pro jednánIzM
Odbor : správy majetku i dne: 17 02.2020
Název bodu jednání:
Bezúplatný převod pozemku p. č. 97/3 v katastrálním území Zavržice

Předkládá: Rada města Příbram
Ní

Zpracovala: Be. Zaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.01.2020, č. usn. 53/2020
Text usnesení RM: Rada města
l. doporučuje ZM
schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 97/3 v katastrálním území Zavržice, který je ve vlastnictví
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111, do
vlastnictví města Příbram.

||. ukládá
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 17.02.2020,

Napsala: Jana Říčařov
Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
bezúplatný převod pozemku p. č. 97/3 v katastrálním území Zavržice,
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
města Příbram.

který je ve vlastnictví České
státu ve věcech majetkových,

IČO 69797111, do vlastnictví

Důvodová zpráva:
Vlastník:
Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111.

Předmět nabídky:
Bezúplatný převod pozemku p. č. 97/3 o výměře 278 m' (ostatní p|ocha/ostatnj komunikace)
v katastráln im území Zavržice.

vyjádřeni Samostatného oddělení sj|ničního hospodářství:
Na části pozemku p. č. 97/3 v k. ú. Zavržice je evidována, dle pasportu místnIch komunikací,
komunikace Ill. třídy (Zavržice, ozn. 395C).

Komise pro realizaci majetku města 13.1.2020:
Komise doporučuje schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 97/3 v k. ú. Zavržice, který je ve
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových, do vlastnictví města Příbram.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor bezúplatný převod pozemku doporučuje, dojde tlm k narovnání majetkoprávního vztahu. Odbor
uvádí, že komunikace se nachází na části nabízeného pozemku, zbývající část pozemku tvoří zelený
pás podél komunikace.

Přílohy
l) situační sň imek, ortofotomapa, snímek google streetview
2) dopis ČR ÚZSVM ze dne 27.11.2019 včetně vyjádřeni Samostatného odděleni silničnIho
hospodářství ze dne 29.5.2019



l 1-~ 7,R ""~~ ~I")
""" k ú. Zavržice

255

25

I !\

l
t

102i2O

97/4

97/5 i C!>

97/

\,

102/18
102'42 \K

)

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
102/16 město Pň'bram

'12/40 - .,l I nabízený pozemek

l



ŕ

F

1OZ/42

' l
l

'Y

i
102/16

02/40 " '
l'

L



u.
I

K
7š

ť?

K>
'm

b

CL

E.;

. ,

í—

. L
% '
W l

id
.." P

Z;
,=
:

~

;ě

E
a

...

..
r

e ""
Ť '
r V

V
:'T4

. .
_

L ·

i

iS

2
.S

'Š

;g
m

k

3



Ap. A4

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NÁM. T. G. M. 145, 261 01 PŘÍBRAM

1,\

9525/SPB/2019-SPBM

Město Příbram
Tyršova 108
26101 Příbram

VÁŠ DOPIS ZN..
PŘIJATO DNE:
NAŠE Č.J.: UZSVM/SPB/8320/2019-SPBM

VYŘIZUjE: Řehořová Dana
ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 203
E-MAIL: Dana.Rehorova@uzsvm.cz
DAT.SCHRÁNKA: 4bdfš4u

DATUM: 27. 11. 2019

Bezúplatný převod - pozemek v k.ú. Zavržice

Vážení,

dle Vašeho sdělení ze dne 29. 5. 2019 (viz příloha) je na pozemku parcela č. 97/3
v katastrálním území Zavržice, obec Příbram, evidována dle pasportu místních komunikací
místní komunikace Ill. třídy. K bezúplatnému převodu, resp. k vypracování smlouvy o
bezúplatném převodu vlastnického 'jiráva k nemovité věci, předmětného pozemku na město
Příbram je nutné zaslat tyto listiny:

- usnesení z jednání zastupitelstva (schválení bezúplatného převodu)

Děkujeme, s pozdravem

Be. Ivana Přívorová
vedoucí oddělení Hospodařeni s majetkem

PřIIoha: - kopie dopisu ze dne 29. 5. 2019

Ý

#9525/SPB/2019-SPBM@



Ô MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM Samostatné odděleni siIničního hospodářství

Váš dopis:
SPisová značka:
ČIsb jednací:
Datum:

\CYňzuje:
E-mail:
Telefón:

ljzsvM/sFwm5/201&spBM
SZ 10354112018
MeUPB 103541/sosmd
29.052019

Ing. Sknona Žďánská
5hmazd8nska@p=mm
318 402 525

ÚZS VM
Odloučené pracoviště Příbram
Dana Řehořová
Nám. T.G.M. 145
261 01 Příbram

Vyjádření k existenci komunikace

Městský úřad Příbram, samostatné oddělení silničního hospodářství, na základě Vaší žádosti o vyjádknl,
ohledně určení kabegoňe a třídy komunikace podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikackh, ve
zněnf pozdějších pMplsů, sděluje:

Na pozemku pam. č. 97/3 v k.ú. Zavržice je dle pasportu mľstnlch komunikaci na čásb' evidována mlstnl
komunikace ill.třidy (Závižice, ozn. 395c).

Ing. Simona Ždánská, v.r.
referent Samostatného oddělení silničního hospodářStví

Příbha:
Grafický list pasportu komunikací

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM —Tyršova 108, 267 19 PhHami
www.pňbram.eu

t; 318 402 21) · E: e-podatelnwnibRmm
ID datové 5chránkF Zebbrqu · ICQ: 00243192

d"



,l"
, 6

l
.

l

F

F
.

l


